Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
муниципального образования город Краснодар

 «Центр развития ребенка – детский сад № 217» «Светлана»

ПРИКАЗ

от 02.09.2024 г.                                                                                            № 124

«О проведении аттестации педагогических работников

В целях подтверждения соответствия занимаемой должности

МБДОУ МО г. Краснодар «Центр – детский сад № 217»

В 2024 – 2025 учебном году»

              В исполнении Закона ФЗ «Об образовании » от 29.12.2021г., в
соответствии с приказом Министерства просвещения РФ от 24.03.2023 года
№ 196 «Об утверждении  Порядка проведения аттестации педагогических
работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список и график проведения аттестации на подтверждение
соответствия занимаемой должности.

2.  Ответственному за аттестацию педагогических работников старшему
воспитателю Алиевой М.Г.:

- ознакомить педагогических работников со списком и графиком проведения
аттестации на подтверждение соответствия занимаемой должности (список
прилагается).

- оформить представление на педагогических работников, с целью занимаемой
должности для передачи в аттестационную комиссию организации.

3.   Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                И.Н. Григорьева

с  приказом ознакомлены:

Алиева М.Г.

Утверждаю

Заведующий
МБДОУ МО

г.    Краснодар

«Центр – детский сад  № 217»

___________И.Н. Григорьева

02.09.2024г

График

Аттестации педагогических работников МБДОУ МО г. Краснодар
«Центр – детский сад № 217» в 2024 – 2025 уч.г.

С целью подтверждения занимаемой должности

1.  Кузнецова Кристина
Владимировна
Александровна

Воспитатель   Октябрь 2024

2.  Приц Алена Сергеевна Воспитатель Октябрь 2024

		2024-09-19T08:40:57+0300
	Григорьева Ирина Николаевна